
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -203,243

2018/11/01 道具代 スコアブック代 5,313 -208,556 スコアブック代 現金 2018/11/01
2018/11/01 道具代 ボール代 10,968 -219,524 ボール代 現金 2018/11/01 ケンコーボール
2018/11/01 道具代 ボール代 8,642 -228,166 ボール代 現金 2018/11/01 ナイガイボール
2018/11/04 団費 一般 45,000 -183,166 Ａチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 団費 一般 24,000 -159,166 Ｂチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 団費 一般 18,000 -141,166 Ｃチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 団費 兄弟 2,000 -139,166 Ｂチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 団費 兄弟 4,000 -135,166 Ｃチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 団費 兄弟 1,000 -134,166 Ｃチーム 現金 2018/11/04
2018/11/04 道具代 用具代 8,942 -143,108 ラインカー 現金 2018/11/04 Cチーム
2018/11/04 道具代 用具代 27,520 -170,628 グラジャン 現金 2018/11/04 ＯＢコーチ
2018/11/04 父母会費 Ａチーム 7,500 -178,128 おやつ代 現金 2018/11/04
2018/11/04 父母会費 Ｂチーム 5,000 -183,128 おやつ代 現金 2018/11/04
2018/11/04 父母会費 Ｂチーム 3,000 -186,128 弁当代 現金 2018/11/04
2018/11/04 父母会費 Ｃチーム 6,000 -192,128 おやつ代 現金 2018/11/04
2018/11/04 父母会費 Ｃチーム 5,000 -197,128 弁当代 現金 2018/11/04
2018/11/05 グランド代 市営グランド 1,900 -199,028 大幸公園 現金 2018/11/05 Ｂチーム
2018/11/08 グランド代 市営グランド 1,900 -200,928 大幸公園 現金 2018/11/08 Ｂチーム
2018/11/08 道具代 ボール代 2,011 -202,939 ボール代 現金 2018/11/08 ナイガイボール
2018/11/08 道具代 石灰 842 -203,781 石灰代 現金 2018/11/08 Aチーム
2018/11/09 道具代 用具代 4,478 -208,259 木製バット代 現金 2018/11/09 Aチーム
2018/11/12 保険料 スポーツ保険 1,600 -209,859 スポーツ保険 現金 2018/11/12 小栗姉弟
2018/11/12 その他 雑費 138 -209,997 振込手数料 現金 2018/11/12
2018/11/15 道具代 用具代 5,184 -215,181 Ｔシャツ 現金 2018/11/15
2018/11/16 グランド代 市営グランド 3,000 -218,181 川田公園 現金 2018/11/16
2018/11/16 グランド代 市営グランド 1,900 -220,081 大幸公園 現金 2018/11/16
2018/11/16 道具代 用具代 11,145 -231,226 監督用ユニホーム 現金 2018/11/16
2018/11/16 保険料 スポーツ保険 800 -232,026 スポーツ保険 現金 2018/11/16 土田くん
2018/11/16 その他 雑費 138 -232,164 振込手数料 現金 2018/11/16
2018/11/21 道具代 用具代 6,640 -238,804 帽子代 現金 2018/11/21
2018/11/21 保険料 スポーツ保険 3,700 -242,504 スポーツ保険 現金 2018/11/21 小栗パパ、土田パパ
2018/11/21 その他 雑費 138 -242,642 振込手数料 現金 2018/11/21
2018/11/23 道具代 ボール代 10,716 -253,358 ボール代 現金 2018/11/23 練習球
2018/11/23 道具代 用具代 4,000 -257,358 マーク代 現金 2018/11/23
2018/11/23 道具代 用具代 3,240 -260,598 木製バット代 現金 2018/11/23
2018/11/27 グランド代 市営グランド 1,900 -262,498 下市場公園野球場 現金 2018/11/27 Ｂチーム
2018/11/28 グランド代 市営グランド 1,900 -264,398 川田公園 現金 2018/11/28 Ｂチーム
2018/11/28 グランド代 市営グランド 1,900 -266,298 川田公園 現金 2018/11/28 Ｂチーム

合計　 94,000 157,055 -266,298
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